

# Lille Søgade ApS

Lille Søgade 2, 5., 8600 Silkeborg

CVR-nr. 38 84 05 57

## Årsrapport

6. august 2017 - 30. november 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2019.

---

Michael Busack Bertelsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 6. august 2017 - 30. november 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lille Søgade ApS Lille Søgade 2, 5. 8600 Silkeborg
	Telefon: 51393101
	CVR-nr.: 38 84 05 57
	Regnskabsår: 6. august - 30. november
<b>Direktion</b>	Michael Busack Bertelsen
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupsgade 41 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	Michael Bertelsen Holding IVS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af at drive virksomhed med investering og udlejning og hermed forbundet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 377 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 33 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	6/8 2017 - 30/11 2018
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>376.960</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>376.960</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-333.806
<b>Resultat før skat</b>	<b>43.154</b>
Skat af årets resultat	-9.856
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>33.298</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>33.298</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	33.298
<b>Disponeret i alt</b>	<b>33.298</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>30/11 2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Grunde og bygninger	<u>7.043.660</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.043.660</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.043.660</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>50.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>50.000</u>
Likvide beholdninger	<u>1.945</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>51.945</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.095.605</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	
Note	30/11 2018
<b>Egenkapital</b>	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	33.298
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>83.298</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Kreditinstitutter i øvrigt	6.348.896
Anden gæld	570.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.918.896
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.950
Selskabsskat	9.856
Anden gæld	67.605
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	93.411
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.012.307</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.095.605</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>6 Eventualposter</b>	

## Noter

---

	6/8 2017 - 30/11 2018
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	333.806
	<b>333.806</b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>	
Tilgang i årets løb	7.043.660
<b>Kostpris 30. november 2018</b>	<b>7.043.660</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. november 2018</b>	<b>7.043.660</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>	
Kontant kapitaludvidelse	50.000
	<b>50.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	33.298
	<b>33.298</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. november 2018 udgør 7.043.660 t.kr.	
<b>6. Eventualposter</b>	
<b>Sambeskatning</b>	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Michael Bertelsen Holding IVS, CVR-nr. 36913576 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Per Krogh

Registreret revisor

Serienummer: CVR:37315664-RID:32380051

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-05-14 06:48:30Z

NEM ID 

## Michael Busack Bertelsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-368711758242

IP: 87.49.xxx.xxx

2019-05-14 09:58:31Z

NEM ID 

## Michael Busack Bertelsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-368711758242

IP: 87.49.xxx.xxx

2019-05-14 09:58:31Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 604Q2-BALEL-HDBEN-VS3GX-GFLHT-85N20

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>